
Visiedocument “Street & Sjoen” 

DE RAAD DER GEMEENTE MAASTRICHT, 

  

gezien het voorstel van Burgemeester en Wethouders d.d.25 februari 2025, Afdeling Maastricht Sport 

en Economie & Cultuur, registratienummer 2025.00693; 

  

gelet op artikel 108 djuncto artikel 189 van de gemeentewet; 

  

BESLUIT: 

1. Het visiedocument "Street & Sjoen" vast te stellen. 

2. In te stemmen met de votering van het benodigd investeringsbudget, te weten €0,040 miljoen, 

uit de gereserveerde MJIP gelden Sport. 

Aldus besloten door de raad der gemeente Maastricht in zijn openbare vergadering van 15 april 2025. 

De Griffier, 

P. Peeters 

De Voorzitter, 

W.A.G. Hillenaar 

Nr. 216529 

GEMEENTEBLAD 21 mei 

2025 

Officiële uitgave van de gemeente Maastricht 

Gemeenteblad 2025 nr. 216529 21 mei 2025 1 


